PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     08.06.                     22                    951
от __________________20____ г.,  № _________

Об утверждении Порядка организации и проведения открытого конкурса и Конкурсной документации на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории села Хатанга

В соответствии со ст. 21 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» пунктом 6 части 1 статьи 15 Федерального закона                от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации муниципального района от 08.12.2021 № 1728 «О планировании регулярных перевозок автомобильным транспортом (автобусом) на территории села Хатанга», в целях организации транспортного обслуживания населения на территории села Хатанга Администрация муниципального района:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок организации и проведения открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории села Хатанга согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить конкурсную документацию открытого конкурса на право осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории села Хатанга согласно приложению 2 к настоящему постановлению

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыр» и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления транспорта, информатизации и связи Администрации муниципального района Борца Е.В.
Временно исполняющий полномочия

Главы муниципального района                                                       А.А. Шопин